
�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

1 

 

Zpravodaj 
č. 1 

ze dne  
3. 10. 2016 

 

 Východo český pohár mládeže zahájil!  
Východočeský pohár mládeže zahájil o víkendu 2. října 2016 turnajem skupiny A 
ve Dvoře Králové nad Labem a skupiny B v Rychnově nad Kněžnou. 
Skupina A 

Krásný výkon 282 kuželek předvedla ve Dvoře Králové nad Labem náchodská Michaela Dušková. 
Náchodští zvítězili s velkým odstupem před Jičínem a náchodskou rezervou. 
Skupina B 
V Rychnově nad Kněžnou to bezesporu padá. Důkazem je 302 poražených kuželek v podání 
domácího Davida Urbánka. Nejvyrovnanější výkony však předvedlo českotřebovské áčko 
a zaslouženě zvítězilo před Solnicí a domácím celkem Rychnova. 
 

1. turnaj, sk. A, Dv ůr Králové n. Lab.   1. turnaj, sk. B, Rychnov nad Kn ěžnou  

1. SKK Náchod 8 772  1.  TJ Lok. Č. Třebová 8 817 
M. Dušková, 282, A. Killarová 231, B. Lokvencová 259  A. Mísař 280, P. Pražák 266, J. Sokol 271 

2. SKK Ji čín 7 719  2. SK Solnice 7 768 
J. Bínová 233, P. Nožičková 266, Š. Soukup 220  P. Ferbas 255, M. Kozel 238, T. Hrubý 275 

3. SKK Náchod B 6 680  3. TJ Start Rychnov n. K. 6 756 
K. Brejtr 212J. Gintar 231D. Slavík 237  L. Zemanová 243, D. Urbánek 302, V. Buřil 211 

4. TJ Lok. Trutnov 5 609  4. TJ Třebechovice p. O. 5 699 
Š. Fiebinger 214, J. Krejcar 217, M. Ondráško 178  B. Kliščová 242, L. Havlíček 228, J. Hanuš 229 

5. TJ Dvůr Králové 4 608  5. SK Solnice B 4 648 
J. Něměček 187, M. Valešová  190, V. Valešová  231  A. Dostálová 237, M. Kubíčková 215, V. Holubková 196 

6. SKP H. Králové 3 557  6. TJ Lok. Č. Třebová B 3 631 
D. Divišová 193, R. Klíma 170, N. Vavroušková 194  K. Jiroušková 161, A. Vejdělková 221, A. Limberská 249 

7. TJ Nová Paka 2 522  7. TJ Jis. Ústí n. O. 2 623 
D. Dytrych 176, V. Matějíčková 174, J. Soviar 172  R. Tošovský 201, T. Skala 206, M. Mach 216 

8. KK Zálabák Smi řice 1 508  8. TJ Sok. Rybník 1 613 
A. Knapová 153, D. Lukášek 183, V. Palirik 172  K. Pakostová 204, N. Tobišková 226, J. Bauer 183 

 
Jednotlivci sk. A  

 1. M. Dušková SKK Náchod A 282/1 
 2. P. Nožičková SKK Jičín 266/1 
 3. B. Lokvencová SKK Náchod A 259/1 
 4. D. Slavík SKK Náchod B 237/1 
 5. J. Bínová SKK Jičín 233/1 
 6. J. Gintar SKK Náchod B 231/1 
 7. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 231/1 
 8. A. Killarová SKK Náchod A 231/1 
 9. Š. Soukup SKK Jičín 220/1 
 10. J. Krejcar TJ Loko Trutnov 217/1 

Jednotlivci sk. B  
 1. D. Urbánek Start Rychnov A 302/1 
 2. A. Mísař Lok. Č. Třebová A 280/1 
 3. T. Hrubý SK Solnice A 275/1 
 4. J. Sokol  Lok. Č. Třebová A 271/1 
 5. P. Pražák Lok. Č. Třebová A 266/1 
 6. A. Limberská Lok. Č. Třebová B 249/1 
 7. L. Zemanová Start Rychnov A 243/1 
 8. B. Kliščová SKK Třebechovice 242/1 
 9. M. Kozel SK Solnice A 238/1 
 10. A. Dostálová SK Solnice B 237/1 

 
  

Příští turnaje se hrají 16. října 201 ve Smiřicích a v Solnici. Hodně zdaru. 

 
 
 

Jiří John 
vedoucí soutěže 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

2 

 

Zpravodaj 
č. 2 

ze dne  
12. 10. 2015 

 

 Skupina B hrála poprvé 
Víkend měl na pořadu dva turnaje. Skupina A hrála ve Dvoře Králové nad Labem 
a sk. B v České Třebové. 
Sk. A: Ve Dvoře Králové záhrála výborně obě náchodská družstva. Nejvyšší výkon 

v podání M. Duškové měl hodnotu 276 kuželek. 
Sk. B : Výkony naznačují, že v České Třebové to stále moc pěkně padá. Kuželky se nevracejí, ale 
kloužou na kříži a bez větší síly dokáží ještě porážet ty zbylé stojící. Nejvyšší výkon byl v režii 
solnického P. Ferbase a měl hodnotu 286 kuželek. Česká Třebová dokázala využít domácí prostředí 
a zaslouženě vítězí. Výborný výkon 281 kuželek předvedl domácí dorostenec P. Pražák. 
 

2. turnaj, sk. A, Dv ůr Králové n. Lab.   2. turnaj, sk. B, Česká Třebová  

1. SKK Náchod A 8 798  1.  TJ Lok. Č. Třebová 8 835,0 
M. Dušková 276, K. Gintarová 232, H. Mervartová 260  A. Mísař 270, P. Pražák 281, J. Sokol 284 

2. SKK Náchod B 7 704  2. SK Solnice A 7 787,0 
M. Hanuš 228, D. Slavík 201, F. Hejna 275  T. Hrubý 246, P. Ferbas 286, P. Nosek 255 

3. SK Kuželky P řelouč 6 676  3. TJ Lok. Č. Třebová B 6 680,0 
J. Juříček 214, D. Sukdolák 257, Slámová+Mrkvičková 205  M. Czajkowski 235, A. Limberská 232, A. Vejdělková 213 

4. SKK Ji čín 5 651  4. TJ Start Rychnov n. K. A  5 662,0 
A. Kloutvor 229, P. Nožičková 206, Š. Soukup 216  L. Zemanová 210, Z. Vaterová 206, D. Rais 246 

5. TJ Třebechovice p. O. 4 629  5. TJ Start Rychnov n. K. B  4 651,0 
M. Černý 182, J. Hanuš 219, L. Havlíček 228  J. Kopecký 214, M. Masopust 228, M. Eisner 209 

6. SKP H. Králové 3 608  6. SK Solnice B 3 483,0 
D. Divišová 226, D. Divišová 215, N. Vavroušková 167  M. Kozel 230, P. Šindler 253 

7. KK Vysoké Mýto 2 604  7. TJ Jis. Ústí n. O. 2 480,0 
M. Johan 190, O. Pecza 176, D. Stráník 238  M. Mach 213, T. Skala 267 

8. TJ Dvůr Králové 1 601  8. TJ Sok. Rybník 1 410,0 
K. Nosková 214, M. Valešová 201, V. Valešová 186  K. Pakostová 195, N. Tobišková 215 

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod A 16 745,5  1.  TJ Lok. Č. Třebová 8 835 
2. SK Kuželky P řelouč 12 693,5  2. SK Solnice A 7 787 
3. TJ Třebechovice p. O. 11 675,0  3. TJ Lok. Č. Třebová B 6 680 
4. SKK Náchod B 9 667,0  4.  TJ Start Rychnov n. K. A  5 662 
5. SKK Ji čín 9 654,0  5. TJ Start Rychnov n. K. B  4 651 
6. KK Vysoké Mýto 7 652,5  6.  SK Solnice B 3 483 
7. SKP H. Králové 6 624,5  7.  TJ Jis. Ústí n. O. 2 480 
8. TJ Dvůr Králové 2 604,0  8.  TJ Sok. Rybník 1 410 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. F. Hejna SKK Náchod B 275/1 
 2. M. Dušková SKK Náchod A 271/2 
 3. D. Sukdolák Přelouč 264/2 
 4. H. Mervartová SKK Náchod A 260/1 
 5. Š. Sedláček Třebechovice 251/1 
 6. D. Stráník KK Vysoké Mýto 241,5/2 
 7. A. Kloutvor SKK Jičín 236,5/2 
 8. J. Hanuš Třebechovice 236/2 
 9. K. Bílá SKK Náchod A 230/1 
 10. K. Gintarová SKK Náchod A 229,5/2 

Jednotlivci sk. B  
 1. P. Ferbas SK Solnice A 286/1 
 2. J. Sokol  Lok. Č. Třebová A 284/1 
 3. P. Pražák Lok. Č. Třebová A 281/1 
 4. A.Mísař Lok. Č. Třebová A 270/1 
 5. T. Skala TJ Jiskra Ústí n. O. 267/1 
 6. P. Nosek SK Solnice A 255/1 
 7. P. Šindler SK Solnice B 253/1 
 8. D. Rais  Start Rychnov A 246/1 
 9. T. Hrubý SK Solnice A 246/1 
 10. M. Czajkowski Lok. Č. Třebová B 235/1 

 

Příští turnaje se hrají 8. listopadu 2015 v Jičíně a v Rybníku. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

3 

 

Zpravodaj 
č. 3 

ze dne  
9. 11. 2015 

 

 Náchod A získává již t řetí vít ězství 
V neděli 8. 11. 2015 se utkala družstva v Jičíně a Rybníku. 
Sk. A: V Jičíně opět kralovalo družstvo Náchoda A. Nejvyšší výkon v podání 
vysokomýtského Daniela Stráníka měl hodnotu 258 kuželek. 

Sk. B : Nutno pouze podotknout, že v Rybníku byly k vidění docela slušné výsledky. Obě solnická 
družstva obsadila první i druhou příčku před třetí Českou Třebovou. Nejvyšší výkon byl v režii 
solnického P. Ferbase a měl hodnotu 286 kuželek. Česká Třebová dokázala využít domácí prostředí 
a zaslouženě vítězí. Výborný výkon 266 kuželek předvedl solnický dorostenec Vladimír Šulc. 
 

3. turnaj, sk. A, Ji čín.  3. turnaj, sk. B, Rybník  

1. SKK Náchod A 8 731  1.  SK Solnice B 8 708 
K. Bílá 227, M. Dušková 252, K. Gintarová 252  M. Kozel 224, A. Dostálová 218, V. Šulc 266 

2. KK Vysoké Mýto 7 717  2.  SK Solnice A 7 703 
M. Johan 225, O. Pecza 234, D. Stráník 258  T. Hrubý 230, P. Ferbas 240, P. Nosek 233 

3. SK Kuželky P řelouč 6 697  3. TJ Lok. Č. Třebová 6 681 
A. Mrkvičková 232, D. Sukdolák 247, S. Slámová 218  P. Pražák 243, J. Sokol 253, M. Jelínek 185 

4. TJ Třebechovice p. O. 5 692  4.  TJ Start Rychnov n. K. A  5 637 
J. Hanuš 236, B. Kliščová 223, Š. Sedláček 233  Z. Vaterová 184, D. Rais 227, Š. Vacek 226 

5. SKK Ji čín 4 666  5. TJ Sok. Rybník 4 604 
A. Kloutvor 233, P. Nožičková 212, Š. Soukup 221  K. Pakostová 174, N. Tobišková 215, J. Bauer 215 

6. SKK Náchod B 3 653  6.  TJ Start Rychnov n. K. B  3 588 
J. Gintar 198, M. Hanuš 243, F. Steiner 212  J. Kopecký 210, M. Masopust 166, T. Buřilová 212 

7. SKP H. Králové 2 644  7.  TJ Lok. Č. Třebová B 2 544 
D. Divišová 204, D. Divišová 212, N. Vavroušková 228  M. Czajkowski 185, A. Limberská 214, K. Jiroušková 145 

8. TJ Dvůr Králové 1 613  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 0 0 
K. Nosková 222, M. Valešová 187, V. Valešová 204  Omluveni pro nemoc 

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod A 24 740,7  1.  TJ Lok. Č. Třebová A 14 758,0 
2. SK Kuželky P řelouč 18 694,7  2. SK Solnice A 14 745,0 
3. TJ Třebechovice p. O. 16 680,7  3. SK Solnice B 11 595,5 
4. KK Vysoké Mýto 14 674,0  4.  TJ Start Rychnov n. K. A  10 649,5 
5. SKK Ji čín 13 658,0  5. TJ Lok. Č. Třebová B 8 612,0 
6. SKK Náchod B 12 662,3  6.  TJ Start Rychnov n. K. B  7 619,5 
7. SKP H. Králové 8 631,0  7.  TJ Sok. Rybník 5 507,0 
8. TJ Dvůr Králové 3 606,7  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 2 480,0 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. F. Hejna SKK Náchod B 275/1 
 2. M. Dušková SKK Náchod A 264,7/3 
 3. H. Mervartová SKK Náchod A 260/1 
 4. D. Sukdolák Přelouč 258,3/3 
 5. D. Stráník KK Vysoké Mýto 247/3 
 6. Š. Sedláček SKK Třebechovice 242/2 
 7. K. Gintarová SKK Náchod A 237/3 
 8. J. Hanuš SKK Třebechovice 236/3 
 9. A. Kloutvor SKK Jičín 235,3/3 
 10. M. Hanuš SKK Náchod B 231,7/3 

Jednotlivci sk. B  
 1. A.Mísař Lok. Č. Třebová A 270/1 
 2. J. Sokol  Lok. Č. Třebová A 268,5/2 
 3. T. Skala TJ Jiskra Ústí n. O. 267/1 
 4. P. Ferbas SK Solnice A 263/2 
 5. P. Pražák Lok. Č. Třebová A 262/2 
 6. P. Šindler SK Solnice B 253/1 
 7. P. Nosek SK Solnice A 244/2 
 8. T. Hrubý SK Solnice A 238/2 
 9. D. Rais  Start Rychnov A 236,5/2 
 10. M. Kozel SK Solnice B 227/2 

 

Příští turnaje se hrají 13. prosince 2015 v Přelouči a v Hylvátech. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

4 

 

Zpravodaj 
č. 4 

ze dne  
16. 12. 2015 

 

 Třebováci byli v Hylvátech výborní! 
V neděli 13. 12. 2015 se utkala družstva v Přelouči a Ústí nad Orlicí-Hylváty. 
Sk. A : V Přelouči tentokrát vítězí družstvo Třebechovic. Nejvyšší výkon v podání 
náchodské Mervartové měl hodnotu 275 kuželek. 

Sk. B : Nutno pouze podotknout, že v Hylvátech záhrálo třebovské áčko skutečně výborně. Nejvyšší 
výkon byl v režii třebovského Sokola a měl hodnotu 279 kuželek. 
 

4. turnaj, sk. A, P řelouč  4. turnaj, sk. B, Ústí nad Orlicí  

1. TJ Třebechovice p. O. 8 742  1.  TJ Lok. Č. Třebová A 8 753 
M. Černý 225, J. Hanuš 263, Š. Sedláček 254  A. Mísař 222, P. Pražák 252, J. Sokol 279  

2. KK Vysoké Mýto 7 734  2.  SK Solnice A 7 685 
M. Johan 245, O. Pecza 232, D. Stráník 257  T. Hrubý 246, P. Ferbas 227, P. Nosek 212 

3. SKK Náchod A 6 717  3.  TJ Start Rychnov n. K. A  6 671 
K. Bílá 230, M. Dušková 212, H. Mervartová 275   Z. Vaterová 223, D. Rais 225, Š. Vacek 223 

4. SKK Náchod B 5 713  4.  SK Solnice B 5 638 
J. Gintar 224, M. Hanuš 258, M. Martinec 231  M. Kozel 214, P. Šindler 191, M. Vondráček 233 

5. SKK Ji čín 4 680  5. TJ Start Rychnov n. K. B  4 610 
A. Kloutvor 229, P. Nožičková 218, J. Novák 233  J. Kopecký 243, M. Masopust 184, M. Eisner 183 

6. SK Kuželky P řelouč 3 646  6. TJ Sok. Rybník 3 598 
A. Mrkvičková 172, D. Sukdolák 249, J. Novotný 225  K. Pakostová 171, N. Tobišková 196, J. Bauer 231 

7. SKP H. Králové 2 624  7.  TJ Lok. Č. Třebová B 2 568 
D. Divišová 230, D. Divišová 206, N. Vavroušková 188  M. Czajkowski 170, A. Limberská 206, A. Vejdělková 192 

8. TJ Dvůr Králové 1 584  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 1 497 
K. Nosková 198, M. Valešová 175, V. Valešová 211  T. Skala 199, D. Vencl 156, O. Holub 142 

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod A 30 734,8  1.  TJ Lok. Č. Třebová A 22 756,3 
2. TJ Třebechovice p. O. 24 696,0  2. SK Solnice A 21 725,0 
3. KK Vysoké Mýto 21 689,0  3. TJ Start Rychnov n. K. A  16 656,7 
4. SK Kuželky P řelouč 21 682,5  4. SK Solnice B 16 609,7 
5. SKK Náchod B 17 675,0  5.  TJ Start Rychnov n. K. B  11 616,3 
6. SKK Ji čín 17 663,5  6. TJ Lok. Č. Třebová B 10 597,3 
7. SKP H. Králové 10 629,3  7.  TJ Sok. Rybník 8 537,3 
8. TJ Dvůr Králové 4 601,0  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 3 488,5 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. F. Hejna SKK Náchod 275/1 
 2. H. Mervartová SKK Náchod 267,5/2 
 3. D. Sukdolák Přelouč 256/4 
 4. M. Dušková SKK Náchod 251,5/4 
 5. D. Stráník KK Vys. Mýto 249,5/4 
 6. Š. Sedláček Třebechovice 246/3 
 7. J. Hanuš Třebechovice 242,8/4 
 8. M. Hanuš SKK Náchod 238,3/4 
 9. K. Gintarová SKK Náchod 237/3 
 10. A. Kloutvor SKK Jičín 233,8/4 

Jednotlivci sk. B  
 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 272/3 
 2. V. Šulc SK Solnice 266/1 
 3. P. Pražák Lok. Č. Třebová 258,7/3 
 4. P. Ferbas SK Solnice 251/3 
 5. A.Mísař Lok. Č. Třebová 246/2 
 6. T. Hrubý SK Solnice 240,7/3 
 7. P. Nosek SK Solnice 233,3/3 
 8. T. Skala TJ Jiskra Hylváty 233/2 
 9. M. Vondráček SK Solnice 233/1 
 10. D. Rais  Start Rychnov 232,7/3 

Přeji všem hezké svátky, bohatého Ježíška a mnoho výborných výkonů v příštím roce. 

Příští turnaj 14. února 2016 v Náchodě hraje skupina pouze „A“. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

5 

 

Zpravodaj 
č. 5 

ze dne  
16. 2. 2016 

 

 Pomalu krystalizují postupující družstva 
V neděli 14. 2. 2016 se utkala pouze družstva sk. „A“ v Náchodě. 
Sk. A: Domácí prostředí ovládla obě družstva Náchoda. Dobře jim sekundovalo 
družstvo Třebechovic p. Orebem. Rozdíly na prvních třech místech nebyly veliké. 

Nejvyšší výkon, který měl hodnotu rovných 290 kuželek, předvedl zkušený přeloučský dorostenec 
David Sukdolák . 
 

5. turnaj, sk. A, Náchod   5. turnaj, sk. B, nehrálo se  

1. SKK Náchod A 8 767      
B. Bajerová, 255, M. Dušková 268 , K. Gintarová 244   

2. TJ Třebechovice p. O. 7 758      
J. Hanuš 253, L. Havlí ček 259, Š. Sedláček 246   

3. SKK Náchod B 6 755      
M. Hanuš 263 , D. Slavík 239, M. Kováčik 253   

4. KK Vysoké Mýto 5 728      
M. Johan 225, O. Pecza 222, D. Stráník 281    

5. SK Kuželky P řelouč 4 685      
A. Mrkvičková 177, D. Sukdolák 290 , S. Slámová 218   

6. SKK Ji čín 3 662      
P. Nožičková 230 , Š. Soukup 218, J. Novák 214   

7. SKP H. Králové 2 645      
D. Divišová 233 , D. Divišová 226, N. Vavroušková 186   

8. TJ Dvůr Králové 1 635      
K. Nosková 225 , M. Valešová 202, V. Valešová 208   

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod A 38 741,2  1.  TJ Lok. Č. Třebová A 22 756,3 
2. TJ Třebechovice p. O. 31 708,4  2. SK Solnice A 21 725,0 
3. KK Vysoké Mýto 26 696,8  3. TJ Start Rychnov n. K. A  16 656,7 
4. SK Kuželky P řelouč 25 683,0  4. SK Solnice B 16 609,7 
5. SKK Náchod B 23 691,0  5.  TJ Start Rychnov n. K. B  11 616,3 
6. SKK Ji čín 20 663,2  6. TJ Lok. Č. Třebová B 10 597,3 
7. SKP H. Králové 12 632,4  7.  TJ Sok. Rybník 8 537,3 
8. TJ Dvůr Králové 5 607,8  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 3 488,5 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. D. Stráník KK Vysoké Mýto 255,8/5 
 2. M. Dušková SKK Náchod A 254,8/5 
 3. Š. Sedláček SKK Třebechovice 246/4 
 4. J. Hanuš SKK Třebechovice 244,8/5 
 5. M. Hanuš SKK Náchod B 243,2/5 
 6. K. Gintarová SKK Náchod A 238,8/4 
 7. A. Kloutvor SKK Jičín 233,8/4 
 8. K. Bílá SKK Náchod A 229/3 
 9. M. Johan KK Vysoké Mýto 224,6/5 
 10. Da. Divišová SKP H. Králové 219,8/5 

Jednotlivci sk. B  
 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 272/3 
 2. P. Pražák Lok. Č. Třebová 258,7/3 
 3. P. Ferbas SK Solnice A 251/3 
 4. T. Hrubý SK Solnice A 240,7/3 
 5. P. Nosek SK Solnice A 233,3/3 
 6. D. Rais  Start Rychnov A 232,7/3 
 7. M. Kozel SK Solnice B 222,7/3 
 8. J. Kopecký Start Rychnov B 222,3/3 
 9. A. Limberská Lok. Č. Třebová 217,3/3 
 10. Z. Vaterová Start Rychnov A 204,3/3 

 

Příští turnaje se hrají 20. března 2016 v Třebechovicích  a v Solnici . Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

6 

 

Zpravodaj 
č. 5 

ze dne  
16. 2. 2016 

 

 Pomalu krystalizují postupující družstva 
V neděli 14. 2. 2016 se utkala pouze družstva sk. „A“ v Náchodě. 
Sk. A: Domácí prostředí ovládla obě družstva Náchoda. Dobře jim sekundovalo 
družstvo Třebechovic p. Orebem. Rozdíly na prvních třech místech nebyly veliké. 

Nejvyšší výkon, který měl hodnotu rovných 290 kuželek, předvedl zkušený přeloučský dorostenec 
David Sukdolák . 
 

5. turnaj, sk. A, Náchod   5. turnaj, sk. B, nehrálo se  

1. SKK Náchod A 8 767      
B. Bajerová, 255, M. Dušková 268 , K. Gintarová 244   

2. TJ Třebechovice p. O. 7 758      
J. Hanuš 253, L. Havlí ček 259, Š. Sedláček 246   

3. SKK Náchod B 6 755      
M. Hanuš 263 , D. Slavík 239, M. Kováčik 253   

4. KK Vysoké Mýto 5 728      
M. Johan 225, O. Pecza 222, D. Stráník 281    

5. SK Kuželky P řelouč 4 685      
A. Mrkvičková 177, D. Sukdolák 290 , S. Slámová 218   

6. SKK Ji čín 3 662      
P. Nožičková 230 , Š. Soukup 218, J. Novák 214   

7. SKP H. Králové 2 645      
D. Divišová 233 , D. Divišová 226, N. Vavroušková 186   

8. TJ Dvůr Králové 1 635      
K. Nosková 225 , M. Valešová 202, V. Valešová 208   

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod A 38 741,2  1.  TJ Lok. Č. Třebová A 22 756,3 
2. TJ Třebechovice p. O. 31 708,4  2. SK Solnice A 21 725,0 
3. KK Vysoké Mýto 26 696,8  3. TJ Start Rychnov n. K. A  16 656,7 
4. SK Kuželky P řelouč 25 683,0  4. SK Solnice B 16 609,7 
5. SKK Náchod B 23 691,0  5.  TJ Start Rychnov n. K. B  11 616,3 
6. SKK Ji čín 20 663,2  6. TJ Lok. Č. Třebová B 10 597,3 
7. SKP H. Králové 12 632,4  7.  TJ Sok. Rybník 8 537,3 
8. TJ Dvůr Králové 5 607,8  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 3 488,5 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. D. Stráník KK Vysoké Mýto 255,8/5 
 2. M. Dušková SKK Náchod A 254,8/5 
 3. Š. Sedláček SKK Třebechovice 246/4 
 4. J. Hanuš SKK Třebechovice 244,8/5 
 5. M. Hanuš SKK Náchod B 243,2/5 
 6. K. Gintarová SKK Náchod A 238,8/4 
 7. A. Kloutvor SKK Jičín 233,8/4 
 8. K. Bílá SKK Náchod A 229/3 
 9. M. Johan KK Vysoké Mýto 224,6/5 
 10. Da. Divišová SKP H. Králové 219,8/5 

Jednotlivci sk. B  
 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 272/3 
 2. P. Pražák Lok. Č. Třebová 258,7/3 
 3. P. Ferbas SK Solnice A 251/3 
 4. T. Hrubý SK Solnice A 240,7/3 
 5. P. Nosek SK Solnice A 233,3/3 
 6. D. Rais  Start Rychnov A 232,7/3 
 7. M. Kozel SK Solnice B 222,7/3 
 8. J. Kopecký Start Rychnov B 222,3/3 
 9. A. Limberská Lok. Č. Třebová 217,3/3 
 10. Z. Vaterová Start Rychnov A 204,3/3 

 

Příští turnaje se hrají 20. března 2016 v Třebechovicích  a v Solnici . Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

7 

 

Zpravodaj 
č. 6 

ze dne  
21. 3. 2016 

 

 V čele průběžného po řadí zatím Náchod A a Solnice A!  
V neděli 20. března 2016 pokračovala soutěž dalším turnajovým kolem 
v Třebechovicích pod Orebem a v Solnici. 
Sk. A: V Třebechovicích zahráli velmi dobře vysokomýtští. O vítězi skupiny je 

s největší pravděpodobností již rozhodnuto. 
Sk. B : Solnice využila domácí prostředí k vítězství, a protože rychnovští měli o jednu kuželku lepší 
dorážku, dostala se i do čela průběžného pořadí. O vítězi skupiny rozhodne příští turnaj. 
 

6. turnaj, sk. A, T řebechovice 
 

6. turnaj, sk. B, Solnice 
1. KK Vysoké Mýto 8 736 

 
1. SK Solnice A 8 747 

M. Johan 222, O. Pecza 244, D. Stráník 270 
 

T. Hrubý 236, P. Ferbas 248, A. Kumštová 263,  

2. SK Kuželky P řelouč 7 717 
 

2. TJ Start Rychnov n. K. A 7 721 
D. Sukdolák 244, S. Slámová 250, J. Novotný 223 

 
Z. Vaterová 234, D. Rais 230, Š. Vacek 257,  

3. TJ Třebechovice p. O. 6 713 
 

3. TJ Lok. Č. Třebová A 6 721 
J. Hanuš 266, L. Havlíček 217, Š. Sedláček 230 

 
A. Mísař 230, P. Pražák 228, J. Sokol 263,  

4. SKK Náchod A 5 712  4. TJ Start Rychnov n. K. B 5 719 
M. Dušková 249, K. Gintarová 210, H. Mervartová 253 

 
J. Kopecký 211, M. Dřevecký 262, V. Buřil 246,  

5. SKK Ji čín 4 656  5. SK Solnice B 4 683 
A. Kloutvor 241, P. Nožičková 215, Š. Soukup 200 

 
M. Kozel 215, V. Šulc 234, P. Krassek 234,  

6. SKP H. Králové 3 652  6. TJ Sok. Rybník 3 651 
D. Divišová 242, D. Divišová 201, N. Vavroušková 209 

 
K. Pakostová 196, N. Tobišková 233, J. Bauer 222,  

7. SKK Náchod B 2 639  7. TJ Jis. Ústí n. O. 2 615 
J. Gintar 195, D. Slavík 210, K. Brejtr 234 

 
T. Skala 214, O. Holub 207, D. Holub 194,  

8. TJ Dvůr Králové 1 606  8. TJ Lok. Č. Třebová B 1 518 
K. Nosková 212, M. Valešová 165, V. Valešová 229 

 
A. Vejdělková 165, K. Jiroušková 166, T. Formánek 187,  

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod A 43 736,3  1.  SK Solnice A 29 730,5 
2. TJ Třebechovice p. O. 37 709,2  2. TJ Lok. Č. Třebová A 28 747,5 
3. KK Vysoké Mýto 34 703,3  3. TJ Start Rychnov n. K. A  23 672,8 
4. SK Kuželky P řelouč 32 688,7  4. SK Solnice B 20 628,0 
5. SKK Náchod B 25 682,3  5.  TJ Start Rychnov n. K. B  16 642,0 
6. SKK Ji čín 24 662,0  6. TJ Lok. Č. Třebová B 11 577,5 
7. SKP H. Králové 15 635,7  7.  TJ Sok. Rybník 11 565,8 
8. TJ Dvůr Králové 6 607,5  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 5 530,7 

 
Jednotlivci sk. A  

 1. H. Mervartová SKK Náchod A 262,7/3 
 2. D. Sukdolák Přelouč 259,7/6 
 3. D. Stráník KK Vysoké Mýto 258,2/6 
 4. M. Dušková SKK Náchod A 253,8/6 
 5. J. Hanuš Třebechovice 248,3/6 
 6. M. Hanuš SKK Náchod B 243,2/5 
 7. Š. Sedláček Třebechovice 242,8/5 
 8. A. Kloutvor SKK Jičín 235,2/5 
 9. L. Havlíček Třebechovice 234,7/3 
 10. K. Gintarová SKK Náchod A 233,0/5 

Jednotlivci sk. B  
 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 269,8/4 
 2. P. Pražák Lok. Č. Třebová 251,0/4 
 3. P. Ferbas SK Solnice A 250,3/4 
 4. T. Hrubý SK Solnice A 239,5/4 
 5. Š. Vacek Rychnov n. K. 235,3/3 
 6. P. Nosek SK Solnice A 233,3/3 
 7. D. Rais  Start Rychnov A 232,0/4 
 8. T. Skala Jiskra Ústí n. O. 226,7/3 
 9. J. Bauer TJ Sokol Rybník 222,7/3 
 10. M. Kozel SK Solnice B 220,8/4 

Příští turnaje se hrají 3. dubna 2016  ve Vysokém Mýt ě a v Rychnov ě n. Kn.  Hodně zdaru. 

S ohledem na skutečnost, že v termínu 16. až 17. dubna 2016 se v České Třebové koná finálový turnaj ligy 
dorostu, bude zřejmě pořadatelství finálových turnajů prohozeno. V příštím zpravodaji upřesním. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

8 

 

Zpravodaj 
č. 7 

ze dne  
4. 4. 2016 

 

 V základní části vít ězí Náchod A a Č. Třebová A!  
V neděli 3. dubna 2016 pokračovala soutěž dalším turnajovým kolem ve Vysokém 
Mýtě a v Rychnově nad Kněžnou. 
Sk. A : Ve Vysokém Mýtě bylo nejlepším týmem náchodské áčko, které tak jenom 

potvrdilo své prvenství ve skupině. 
Sk. B : Českotřebovské áčko prokázalo své kvality a ostatním celkům ukázalo záda, čímž vyřešilo 
tajenku místa konání prvního finálového turnaje, kterým tedy  bude Česká Třebová. 
 

7. turnaj, sk. A, Vysoké Mýto 
 

7. turnaj, sk. B, Rychnov n. Kn. 

1. SKK Náchod A 8  722 
 

1. TJ Lok. Č. Třebová A 8  768 
M. Dušková 222, K. Gintarová 233, H. Mervartová 267,   A. Mísař 271, P. Pražák 225, J. Sokol 272 

2. KK Vysoké Mýto 7  697 
 

2. SK Solnice B 7  735 
M. Johan 208, O. Pecza 239, D. Stráník 250,   M. Kozel 259, A. Dostálková 247, V. Šulc 229 

3. SK Kuželky P řelouč 6 696 
 

3. Start Rychnov n. K. A 6  707 
D. Sukdolák 222, S. Slámová 220, J. Novotný 254,   Z. Vaterová 226, D. Rais 230, T. Buřilová 251 

4. SKP H. Králové 5  693  4. SK Solnice A 5  696 
D. Divišová 243, D. Divišová 228, N. Vavroušková 222,   T. Hrubý 236, P. Ferbas 234, A. Kumštová 226 

5. TJ Třebechovice p. O. 4  690  5. Start Rychnov n. K. B 4  672 
J. Hanuš 225, B. Kliščová 232, Š. Sedláček 233,   J. Kopecký 218, M. Dřevecký 244, V. Buřil 210 

6. SKK Náchod B 3  663  6. TJ Lok. Č. Třebová B 3  631 
J. Gintar 219, M. Hanuš 211, F. Hejna 233,   A. Limberská 196, A. Vejdělková 219, K. Jiroušková 216,  

7. SKK Ji čín 2 642  7. TJ Sok. Rybník 2  576 
A. Kloutvor 243, P. Nožičková 192, J. Bínová 207,   K. Pakostová 207, N. Tobišková 184, J. Bauer 185 

     8. TJ Jis. Ústí n. O. 1  445 

  M. Mach 233, T. Skala 212 

 

Pořadí po základní části sk. A 
 

Pořadí po základní části sk. B 

1. SKK Náchod A 51 734,3 
 

1. TJ Lok. Č. Třebová A 36 751,6 
2. TJ Třebechovice p. O. 41 706,4  2. SK Solnice A 34 723,6 
3. KK Vysoké Mýto 41 702,4  3. Start Rychnov n. K. A 29 679,6 
4. SK Kuželky P řelouč 38 689,7  4. SK Solnice B 27 649,4 
5. SKK Náchod B 28  679,6  5. Start Rychnov n. K. B 20  648,0 
6. SKK Ji čín 26 659,1  6. TJ Lok. Č. Třebová B 14  588,2 
7. SKP H. Králové 20  643,9  7. TJ Sok. Rybník 13  567,8 
8. TJ Dvůr Králové 6  607,5  8. TJ Jis. Ústí n. O. 6  509,3 

 
Jednotlivci sk. A  

 1. H. Mervartová SKK Náchod A 263,8/4 
 2. D. Stráník KK Vysoké Mýto 257,0/7 
 3. D. Sukdolák Přelouč 254,3/7 
 4. M. Dušková SKK Náchod A 249,3/7 
 5. J. Hanuš Třebechovice 245,0/7 
 6. Š. Sedláček Třebechovice 241,2/6 
 7. M. Hanuš SKK Náchod B 237,8/6 
 8. A. Kloutvor SKK Jičín 236,5/6 
 9. L. Havlíček Třebechovice 234,7/3 
 10. J. Novotný Přelouč 234,0/3 

Jednotlivci sk. B  

 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 270,2/5 
 2. A. Mísař Lok. Č. Třebová 248,3/4 
 3. P. Ferbas SK Solnice A 247,0/5 
 4. P. Pražák Lok. Č. Třebová 245,8/5 
 5. V. Šulc SK Solnice B 243,0/3 
 6. T. Hrubý SK Solnice A 238,8/5 
 7. Š. Vacek Start Rychnov 235,3/3 
 8. P. Nosek SK Solnice A 233,3/3 
 9. D. Rais  Start Rychnov A 231,6/5 
 10. M. Kozel SK Solnice B 228,4/5 

První finálový turnaj se hraje 10. dubna 2016 od 8.30 hodin  v České Třebové. 
Druhý  finálový turnaj se hraje 17. dubna 2016 od 9 hodin v Náchod ě. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2014-2015� 

 

9 

 

Zpravodaj 
č. 8 

ze dne  
10. 4. 2016 

 

 Třebechovice v České Třebové vít ězí! 
V neděli 10. dubna 2016 pokračovala soutěž prvním finálovým turnajem v České 
Třebové. A bylo určitě na co koukat. Chybělo jen málo, aby padla třístovka. 
Domácí se snažili, ale třebechovičtí byli o chlup lepší. 

 
1. finále ve výsledcích  

1. TJ Třebechovice p. O. 821 8 

J. Hanuš 255, L. Havlíček 269, Š. Sedláček 297 

2. TJ Lok. Č. Třebová A 816 7 

A. Mísař 256, P. Pražák 264, J. Sokol 296 

3. SKK Náchod A 804 6 

M. Dušková 240, K. Gintarová 273, H. Mervartová 291 

4. SK Solnice A 774 5 

T. Hrubý 268, P. Ferbas 249, A. Kumštová 257 

5. SK Solnice B 774 4 

M. Kozel 248, P. Šindler 241, V. Šulc 285 

6. SK Kuželky P řelou č 773 3 

D. Sukdolák 288, S. Slámová 230, J. Novotný 255 

7. KK Vysoké Mýto 772 2 

M. Johan 238, O. Pecza 270, D. Stráník 264 

8. TJ Start Rychnov n. K. A  712 1 

L. Zemanová 221, Z. Vaterová 247, D. Rais 244 

 
Celkové po řadí po 1. finále  

 

1. TJ Lok. Č. Třebová A 11 762,3 

2. TJ Třebechovice p. O. 11 720,8 

3. SKK Náchod A 10 743,0 

4. SK Solnice A 8 732,0 

5. SK Solnice B 5 670,2 

6. KK Vysoké Mýto 4 711,1 

7. SK Kuželky P řelou č 4 700,1 

8. TJ Start Rychnov n. K. A  3 685,0 

 
Jednotlivci  

 
 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 274,5/6 
 2. V. Šulc SK Solnice B 253,5/4 
 3. A. Mísař Lok. Č. Třebová 249,8/5 
 4. P. Pražák Lok. Č. Třebová 248,8/6 
 5. A. Kumštová SK Solnice A 248,7/3 
 6. P. Ferbas SK Solnice A 247,3/6 
 7. T. Hrubý SK Solnice A 243,7/6 
 8. Š. Vacek Rychnov n. K. 235,3/3 
 9. D. Rais  Rychnov n. K. 233,7/6 
 10. P. Nosek SK Solnice A 233,3/3 
 11. M. Kozel SK Solnice B 231,7/6 
 12. P. Šindler SK Solnice B 228,3/3 

 13. T. Skala Jiskra Ústí n. O. 223,0/4 
 14. Z. Vaterová Rychnov n. K. 220,0/6 
 15. J. Kopecký Rychnov n. K. 219,2/5 
 16. J. Bauer TJ Sokol Rybník 213,3/4 
 17. A. Limberská Lok. Č. Třebová 212,0/4 
 18. N. Tobišková TJ Sokol Rybník 208,6/5 
 19. A. Vejdělková Lok. Č. Třebová 197,3/4 
 20. M. Czajkowski Lok. Č. Třebová 196,7/3 
 21. M. Eisner Start Rychnov 196,0/2 
 22. M. Masopust Start Rychnov 192,7/3 
 23. K. Pakostová Lok. Č. Třebová 188,6/5 
 24. K. Jiroušková Lok. Č. Třebová 175,7/3 

 

Druhý  finálový turnaj se hraje 17. dubna 2016 od 9 hodin v Náchod ě. Hodně zdaru. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2014-2015� 

 

10 

 

Zpravodaj 
č. 9 

ze dne  
17. 4. 2016 

 

 Česká Třebová vít ězem ročníku 2015-16! 
V neděli 17. dubna 2016 pokračovala soutěž druhým finálovým turnajem 
v Náchodě. Opět bylo na co koukat. Velmi vysokou laťku nasadil pokořením 
třístovky českotřebovský Jakub Sokol. Na výborně hrající celek Náchoda to však 

na vítězství v turnaji nestačilo. Druhé místo ale českotřebovským zajistilo díky lepšímu průměru 
celkové vítězství v tomto soutěžním ročníku. Náchodským děkuji za bezproblémový průběh turnaje. 
 

2. finále ve výsledcích  
1. SKK Náchod A 842 8 

M. Dušková 271, K. Gintarová 279, H. Mervartová 292 

2. TJ Lok. Č. Třebová A 781 7 

A. Mísař 241, P. Pražák 239, J. Sokol 301  

3. SK Solnice A 771 6 

T. Hrubý 250, P. Ferbas 286, M. Kubíčková 235 

4. SK Solnice B 762 5 

M. Kozel 255, A. Dostálková 233, V. Šulc 274 

5. SK Kuželky P řelou č 743 4 

D. Sukdolák 245, S. Slámová 243, J. Novotný 255 

6. KK Vysoké Mýto 736 3 

M. Johan 239, O. Pecza 232, D. Stráník 265 

7. TJ Třebechovice p. O. 735 2 

J. Černák 266, J. Hanuš 230, L. Havlíček 239 

8. TJ Start Rychnov n. K. A  674 1 

L. Zemanová 237, Z. Vaterová 219, D. Rais 218 

 
Celkové po řadí ročníku 2015-2016  

 

1. TJ Lok. Č. Třebová A 18 765,0 

2. SKK Náchod A 18 754,0 

3. SK Solnice A 14 737,6 

4. TJ Třebechovice p. O. 13 722,3 

5. SK Solnice B 10 683,3 

6. SK Kuželky P řelou č 8 704,9 

7. KK Vysoké Mýto 7 713,9 

8. TJ Start Rychnov n. K. A  4 683,4 

 
Jednotlivci  

 
 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 278,3/7 
 2. H. Mervartová SKK Náchod 273,0/6 
 3. D. Stráník KK Vys. Mýto 258,7/9 
 4. D. Sukdolák Přelouč 257,0/9 
 5. V. Šulc SK Solnice 257,6/5 
 6. P. Ferbas SK Solnice 252,9/7 
 7. M. Dušková SKK Náchod 250,7/9 
 8. Š. Sedláček Třebechovice 249,1/7 
 9. A. Mísař Lok. Č. Třebová  248,3/6 
 10. P. Pražák Lok. Č. Třebová  247,4/7 
 11. T. Hrubý SK Solnice 244,6/7 
 12. J. Hanuš Třebechovice 244,4/9 
 13. K. Gintarová SKK Náchod 243,8/8 
 14. L. Havlíček Třebechovice 242,4/5 
 15. J. Novotný Přelouč 242,4/5 
 16. M. Hanuš SKK Náchod 237,8/6 
 17. A. Kloutvor SKK Jičín 236,5/6 
 18. M. Kozel SK Solnice 235,0/7 
 19. D. Rais  Start Rychnov 231,4/7 
 20. S. Slámová Přelouč 229,8/6 
 21. O. Pecza KK Vys. Mýto 229,7/9 

 22. Da. Divišová SKP H. Králové 226,3/7 
 23. M. Johan KK Vys. Mýto 225,6/9 
 24. T. Skala Jiskra Ústí n. O. 223,0/4 
 25. Z. Vaterová Start Rychnov 219,9/7 
 26. J. Kopecký Start Rychnov 219,2/5 
 27. De. Divišová SKP H. Králové 214,7/7 
 28. J. Bauer TJ Sokol Rybník 213,3/4 
 29. A. Limberská Lok. Č. Třebová  212,0/4 
 30. Š. Soukup SKK Jičín 212,6/5 
 31. K. Nosková Dvůr Králové 212,3/6 
 32. D. Slavík SKK Náchod 211,5/4 
 33. P. Nožičková SKK Jičín 211,1/7 
 34. J. Gintar SKK Náchod 209,2/5 
 35. N. Tobišková TJ Sokol Rybník 208,6/5 
 36. V. Valešová Dvůr Králové 206,0/6 
 37. A. Mrkvičková Přelouč 202,0/4 
 38. N. Vavroušková SKP H. Králové 202,9/7 
 39. A. Vejdělková Lok. Č. Třebová  197,3/4 
 40. M. Eisner Start Rychnov 196,0/2 
 41. M. Valešová Dvůr Králové 189,2/6 
 42. K. Pakostová Lok. Č. Třebová  188,6/5 

 

Nashledanou v p říštím sout ěžním ro čníku se t ěší Ji ří John! 
 
 


